VII.

**Pus prima sua principia ex lympha coagulabili
ducere existimo.**

VIII.

**Trepanatio cranii tam in futuris quam aliis locis
institui potest.**

IX.

**Nullus medicus practicus arte chirurgica carere
potest.**

117

to ad-

oty²,

fert

nijr

vjz

ab

go